
 

 

 

   

DETERMINAZIONE N. 132 
Data di registrazione 17/11/2020 

 

OGGETTO: 

 
“Affidamento contratto per il servizio di ritiro, trasporto  

e smaltimento rifiuti potenzialmente infetti prodotti dalla 

RSA gestita dalla  Montichiari Multiservizi  per l’anno 

2021”. 

 
VISTE  le competenze del Direttore amministrativo, funzionario con posizione organizzativa e le 

deleghe assegnate; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PREMESSO: 

 Che è necessario affidare per l’anno 2021 il servizio di prelievo, trasporto e smaltimento 

rifiuti potenzialmente infetti prodotti dalla RSA gestita dalla  Montichiari Multiservizi Srl; 

 Che fino ad oggi il servizio è stato svolto dalla ditta A2A Recycling Srl di Brescia, la quale 

ha raggiunto un elevato grado di soddisfazione per il servizio svolto, soprattutto nella 

disponibilità e puntualità ad effettuare più servizi di ritiro  in questo delicato periodo di 

emergenza Covid-19; 

 che il D.Lgs. 50/2016 consente l’affidamento diretto per servizi e forniture di importo 

inferiore ai 40.000,00 €; 

 che con nota in data 7/10/2020 prot. n. 1450 è stato chiesto alla ditta  A2A Recycling Srl di 

Brescia la disponibilità ad effettuare il servizio di cui sopra anche per l’anno 2021, 

presentando la propria migliore offerta; 

 

VISTA l’offerta presentata dalla ditta A2A Recycling Srl di Brescia, in data 16/11/2020 prot. 1687, 

la quale si rende  disponibile a continuare il servizio di ritiro, trasporto e smaltimento dei rifiuti 

speciali prodotti presso la RSA gestita dalla nostra Società applicando il medesimo prezzo del 

contratto in corso e precisamente  € 0,34 per ogni litro di rifiuto ritirato e smaltito nel proprio 

impianto; 

 

CONSIDERATO che a causa dell’emergenza Covid-19 si presume di produrre nell’arco dell’anno 

2021 una mera stima di circa 10.000,00 litri di rifiuti potenzialmente infetti; 

 

VISTI i CIG   Z772F414FF richiesto per il servizio in oggetto; 

 

TENUTO CONTO che al momento della liquidazione della rispettiva ditta, verrà richiesto il 

documento di regolarità contributiva; 

 

DATO ATTO che responsabile del procedimento è la dott.ssa Lorella Romanini, direttore 

amministrativo della società; 



 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

1) di affidare  alla ditta A2A Recycling Srl di Brescia il ritiro, il trasporto  e lo smaltimento dei 

rifiuti potenzialmente infetti  prodotti dalla  RSA gestita dalla  Montichiari Multiservizi Srl 

per un importo stimato annuo di € 3.400,00 più IVA. 

 

 

Data di emissione:  17/11/2020    

       IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                                       F.to  Dott.ssa Lorella Romanini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Prot. n. 1702        Montichiari  lì,  18/11/2020 

 

OGGETTO: “Incarico per il servizio di prelievo, trasporto e smaltimento rifiuti potenzialmente 

infetti prodotti presso la Montichiari Multiservizi Srl  per l’anno 2021”. 

 
   

 

     Spett.le Ditta 

        A2A Recycling Srl  

        Via Codignole 31/G 

        25100 Brescia 

 

       Alla c.a. Alessandro Buffoli 

        e-mail alessandro.buffoli@a2a.eu 

 

 

 La presente per comunicare che  con determina del Direttore Amministrativo  n. 132 del 

17/11/2020, Vi è stato affidato il servizio in oggetto,  come da vostra offerta ACR_20/4342 del 

13/11/2020. 

 

 Il CIG assegnato all’appalto/ordine in argomento è  Z772F414FF e dovrà essere sempre 

indicato in fattura, unitamente agli estremi del conto corrente bancario o postale dedicato alle 

commesse pubbliche. 

 

      Si specifica che la condizione di pagamento è la seguente: 

- 60 gg. Ricevimento fattura. 

 

Cordiali saluti. 
 

 

        IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                 F.to   Dott.ssa Lorella Romanini 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Montichiari Multiservizi Srl con Unico Socio Comune di Montichiari 

Soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte del Comune di Montichiari 

Sede Legale: Piazza Senatore Mario Pedini n. 1 

25018 Montichiari (BS) 

Sede Amministrativa: Via Marconi n. 115 

25018 Montichiari (BS) 

Indirizzo e-mail: info@aziendaservizisocialimontichiari.it  PEC: amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it          

mailto:info@aziendaservizisocialimontichiari.it
mailto:amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it

